
1 

 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů (dále též jen 

„ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Mycí a dezinfekční automat laboratorního skla pro Oblastní nemocnici Jičín II“ 
 

 

  

a) Identifikační údaje zadavatele: 

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

Zástupce                         Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodání, instalace a kompletní uvedení do provozu 1 ks mycího a dezinfekčního automatu 

laboratorního skla pro nové prostory novostavby pavilonu „A“ Oblastní nemocnice Jičín. 

 

Součástí předmětu veřejné zakázky je též poskytování bezplatného komplexního záručního servisu. 

 

Zpracovatel projektové dokumentace:  

KANIA a.s., IČO: 26817853, se sídlem: Špálova 80/9, 702 00 Ostrava – Přívoz 

 

Biomedicínský inženýr – Finální podoba technické specifikace:  

Ing. Martin Jireš, IČO: 01379771, se sídlem: Ve slatinách 3243/1, 106 00 Praha – Záběhlice  

 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky s požadovanými minimálními technickými parametry je uvedena v 

Příloze č. 1 Zadávacích podmínek – a) Technická specifikace, b) Počty a umístění, c) Umístění v půdorysech, d) 

Instalační plán, která je pro plnění předmětu této veřejné zakázky závazná. Předmět dodávky dle Přílohy č. 1 je dále 

podrobně specifikován Přílohou č. 2 Zadávacích podmínek – Kupní smlouva.  

 

Klasifikace zakázky pomocí Kódu CPV:  

33191000-5       Sterilizační, desinfekční a hygienické přístroje 

39330000-4 Desinfekční zařízení 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 325.505 Kč bez DPH 

 

 

b) Druh zadávacího řízení: 

otevřené nadlimitní řízení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podány 2 elektronické nabídky: 

 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo účastníka IČO Datum a čas přijetí 

1 
MERCI, s.r.o., 

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 
46966447 

28.06.2023  

v 16:45:10 hodin 

2 
Stamed s.r.o. 

Vřesová 667, 330 08 Zruč – Senec 
29161941 

29.06.2023  

v 06:42:04 hodin 

 

 

d) Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyřazen žádný účastník. 

 

e) Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO Nabídková cena bez DPH 

2 
Stamed s.r.o. 

Vřesová 667, 330 08 Zruč – Senec 
29161941 325.505 Kč 

Nabídka vybraného dodavatele byla posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější a splnila všechny zákonem a 

zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

Celková cena  

v Kč bez DPH 

1. 2 
Stamed s.r.o. 

Vřesová 667, 330 08 Zruč – Senec 
29161941 325.505 Kč 

2. 1 
MERCI, s.r.o., 

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 
46966447 544.163 Kč 

 

 

f) Označení poddodavatelů: 

 

Bez poddodavatelů. 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.    

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků: 



3 

 

Při podání nabídky byly použity elektronické prostředky – certifikovaný elektronický nástroj EZAK. 

 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, které je 

předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je kompletní dodávka včetně 

zajištění mj. pozáručního servisu. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

 

V Hradci Králové dne 16.10.2023 

 

 

 

…………………………………………. 

Královéhradecký kraj 

Ing. Věra Zeinerová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření  


		2023-10-16T13:24:18+0200
	Ing. Věra Zeinerová




